
中1 中2 中3 高1 高2 高3 場所 備考

1 水 富高/楢葉 ＪＦＡプログラム：英会話（高2.3）

2 木 Jヴィレッジ/楢葉
ＪＦＡプログラム：英会話（中1.2/中3高
1）

3 金 15:00-17:00 楢葉

4 土 広野Ｇ
ＪＦＡプログラム：コミュニケーションス
キル（中1）

5 日 Ｊヴィレッジ

6 月 中学：陸上県大会

7 火 楢葉

8 水 富高/楢葉
ＪＦＡプログラム：英会話（高2.3）
中学：陸上県大会

9 木 Jヴィレッジ/楢葉
ＪＦＡプログラム：英会話（中1.2/中3高
1）

10 金 15:00-17:00 楢葉 中学：授業参観

11 土
ＪＦＡプログラム：健康教育（高校生）
高校：進研模試

12 日 ヴェルディＧ 高校：英検

13 月

14 火 楢葉

15 水 富高/楢葉 ＪＦＡプログラム：英会話（高2.3）

16 木 Jヴィレッジ/楢葉
ＪＦＡプログラム：英会話（中1.2/中3高
1）

17 金 15:00-17:00 楢葉
高校：終業日、中学：終業式
ＪＦＡプログラム：ボーカルレッスン

18 土
ＪＦＡプログラム：コミュニケーションス
キル（中2）

19 日 広野Ｇ

20 月 U-19女子代表AFC予選

21 火

22 水 スーパー少女プロジェクト（～24日）

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木 Jヴィレッジ/楢葉

31 金

10:50-12:40
15:00-17:00

トレーニングマッチ vs JSC,アカデミー男子U13

7月
17:00-19:00 15:00-17:00

10:50-12:40
15:00-17:00

15:00-17:00
10:50-12:40
15:00-17:00

14:45-16:45

OFF

17:00-19:00 17:00-19:00

OFF

10:50-12:40
15:00-17:00

未定

17:00-19:00 15:00-17:00
10:50-12:40
15:00-17:00

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

OFF

14:45-16:45

16:30-18:30

トレーニングマッチ vs サンフレックス

トレーニングマッチ vsTEPCOマリーゼ

16:30-18:30

福島県キッズエリート

未定

OFF

10:50-12:40
15:00-17:00

17:00-19:00

OFF 帰寮

夏休み　帰省（～8/9） 夏休み　帰省（7/31）

16:30-18:30

トレーニングマッチ vs日テレ・メニーナ

17:00-19:00 17:00-19:00

OFF

OFF


